1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2018  № 224
Об утверждении Устава Муниципального

бюджетного учреждения городского округа Домодедово

«Комбинат благоустройства» в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и в связи с приведением в соответствие Устава в части видов деятельности муниципального учреждения,

Постановляю:
1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения городского округа Домодедово «Комбинат благоустройства» в новой редакции.

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения городского округа Домодедово «Комбинат благоустройства» Судареву Олегу Николаевичу произвести государственную регистрацию Устава Муниципального бюджетного учреждения городского округа Домодедово «Комбинат благоустройства» в новой редакции в установленном законом порядке.

3. Постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 06.10.2014 № 4566 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения городского округа Домодедово «Комбинат благоустройства» в новой редакции» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                       И.о.  заместителя главы администрации Калямину Т.Н.
Глава городского округа

    А.В. Двойных